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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
isterningemaskine, gulv, bordflader og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af gulv ved kælderlem, hylder og vindueskarm. Virksomheden
kan fremvise dokumentation for bestilling af maler som
kommer til september. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres
således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
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forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Virksomheden har gammelt smileymærke med kontrolresultat 1 hængende tydeligt i en
glasmontre på væggen ved indgangen af virksomheden, i samme glasmontre i modsat hjørne hænger den
nyeste smiley med kontrolresultat 2 bag et klistermærke, hvilket gør at den ikke er let synlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var vi ikke klar over.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen, se seperat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Fotodokumentation optaget


